
令和 ４ 年 11 月 吉 日 

練馬区立大泉第六小学校  

校 長  檜 垣 盛 喜 

保護者の皆様 

展 覧 会 の ご 案 内 
 

 日に日に秋が深まる季節となりました。皆様におかれましてはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。 

 さて本校では、本年度の展覧会を 

『あらわそう 自分の色と形』～おもいをしっかりこめて～  

のテーマで下記の通り開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますがご来校を賜り、子供たちの作品をご覧

いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時    

令和 4 年 11 月 25 日（金）              13:00～14:00 1 年・6 年 

               14:00～15:00 2 年・4 年 

               15:00～16:00 3 年・5 年 

 

              26 日（土）               9:00～10:00 4 年・2 年 

               10:00～11:00 5 年・3 年 

               11:00～12:00 6 年・1 年 

                            12:00～13:00 閉場 換気 消毒 

               13:00～14:00 3 年・5 年 

               14:00～15:00 1 年・6 年 

               15:00～16:00 2 年・4 年 

 

２．場 所   ・本校体育館 

 

３．その他   ・詳しくは、本日児童に配布いたしましたプログラムをご覧 

ください。 

                 ・ご来場の際は、体育館入口にて受付をお願いいたします。 


